
Rámcová smlouva

na
,,dodávku ZÁSAHOVÉHO ODĚVU I- 24 měsíců"

Č.smlouvy : HSJI-4372-5/E-2016

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto, dle vlastního
prohlášení k právním úkonům způsobilé smluvní strany:

Cli
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Ing. Petrem Benešem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
70885184
Č

J
j

( dále jen ,,kupující")

a
DEVA F-M.s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

Collo-louky 2140, 738 02 Frýdek-Místek
Ing. Zdeňkem Marešem, obchodním ředitelem, na základě

plné moci
61945226
CZ61945226

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
C, vložka 12697

(dále jen ,,prodávající")

ČI. II

Předmět rámcové smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran
vznikající při prodeji zboží prodávajícího, které bude kupující podle svých potřeb po
dobu trvání této smlouvy od prodávajícího průběžně nakupovat.



Strana 2

2. Zbožím podle této smlouvy je zásahový oděv i tiger PLUS - komplet s nápisem
HASIČI dle přílohy č.l - Krycího listu nabídky prodávajícího ze dne 11.8.2016, která
je nedílnou součástí této smlouvy.

b

3. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu po dobu trvání této smlouvy - 24 měsíců
od podpisu smlouvy zboží v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.
Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a uhradit prodávajícímu kupní

cenu.
4. K realizaci plnění smlouvy bude docházet na základě písemných dílčích objednávek

ze strany kupujícího, ve kterých bude přesně specifikováno požadované zboží, jeho
množství, velikosti a číslo dílčí objednávky i rámcové smlouvy. prodávající tuto dílčí
objednávku písemně potvrdí. Na základě tohoto aktu vznikne závazek na straně
prodávajícího dodat objednané zboží v termínu dle ČI. N odst. 4 této smlouvy a na
straně kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle ČI. III této smlouvy.

5, Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu doklady a dokumentaci, které se
k němu vztahují nebo jsou nutné k jeho užívání a údržbě, vše vyhotoveno v Českém

jazyce.

ČI. III

Kupní cena a platební podmínky

l. Smlouvní strany se dohodly na těchto jednotkových cenách za zboží:

Položka Cena bez DPH DPH 21 % Cena celkem vC.
DPH

zásahový oděv i - 8 622,00 1 810,62 10 432,62
kabát

zásahový oděv i - 6 156,00 l 292,76 7 448,76
kalhoty

Celkem za komplet 17 881,38 KČ

2, Jednotkové ceny uvedené v ČI. III. odst. l jsou považovány za ceny nejvýše přípustné
po celou dobu trvání rámcové smlouvy, zahrnující veškeré náklady spojené s koupí
zboží (doprava na místo plnění, balné apod.).

3. Změna nabídnutých jednotkových cen zboží je možná pouze v případě změny sazby

DPH.

4. Finanční objem rámcové smlouvy je stanoven na 2.094.292,00 KČ
(slovy:dvamitiónydevadesátčtyřitisícdvěstědevadesátdvakorunčeských). Finanční
objem je stanoven jako maximální celkový objem uskutečněných dílčích nákupů
realizovaných dle podmínek této rámcové smlouvy. Kupující se nezavazuje po dobu
trvání smlouvy stanovený finanční objem vyčerpat.

h



T

_ _ Strana 3

5. Platba za uskutečněné dodávky bude prováděna bezhotovostním platebním převodem
na základě faktury vystavené prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předání
a převzetí dodávky kupujícím.

6. Faktury" (daňové doklady) musí obsahovat číslo dílčí objednávky a číslo jednací

rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a
podle § 435 občanského zákoníku. Na fakturách bude uvedena mimo částku celkem i
částka bez a vC. DPH. Přílohou faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list
potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li údaje
uvedeny chybně. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti faktum opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní
ceny. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doruČení
kupujícímu na jeho adresu sídla.

9. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

10. Faktura předložená v prosinci musí být doručena kupujícímu nejpozději do 7. dne
tohoto měsíce do 15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu nelze faktum proplatit
v daném roce a splatnost bude stanovena na 90 kalendářních dnů.

11. Zálohové platby kupující neposkytuje a prodávající prohlašuje, že záloh nežádá a
žádat nebude.

ČI.IV

Doba a místo plnění

l. Rámcová smlouva se sjednává na dobu určitou na 24 měsíců od podpisu smlouvy.

2. Rámcová smlouva pozbývá účinnosti dnem vyčerpání finančního objemu stanoveného
v ČI. III odst. 4 této smlouvy.

3. Plnění smlouvy bude probíhat na základě dílčích objednávek dle ČI. II odst 4., po
podpisu smlouvy.

4. Prodávající je povinen dodat zboží do třiceti (30) dnů od podpisu jednotlivých dílčích
objednávek. V případě většího počtu kusů zboží bude v dílčí objednávce prodloužen
termín dodání na šedesát (60) dnů.

5. Místem plnění je Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina,
centrální sklad, Březinovy Sady 8, 586 01 Jihlava.

6. prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží telefonicky
nejméně tři (3) dny předem.

7. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží, jakmile je mu předáno, po potvrzení
dodacího listu.

8. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:



- číslo dodacího listu
- název zboží
- počet kusů předmětného zboží- rozpis velikostí

" příjemce zboží
- údaje o prodávajícím
- číslo dílčí objednávky
- číslo rámcové smlouvy

Strana 4

9. Převzetím zboží a podpisem dodacího listu je pověřena paní Ivana Šerá, nebo v její
nepřítomnosti pan Bronislav Bruzl.

10. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn
odmítnout jejich převzetí a od dílčí kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od dílčí
kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.

ČI. V

Vady

l. Na zboží je poskytnuta prodávajícím záruka za jakost, která zaručuje, že zboží
odpovídá specifikaci stanovené rámcovou smlouvou a bude prosté právních vad.
Prodávajícím je poskytnuta záruční doba v délce 24 měsíců.

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti dle dílčí
kupujícího a rámcové smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
v rámcové smlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.

objednávky
sjednaných

3. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti
za vady zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku
kdykoli ve lhůtě dle odst. l tohoto článku. Za vady zboží se považuje i dodání jiného
typu či kvality, než určuje rámcová smlouva. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti
(tO) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené na základě dohody smluvních stran.
Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti
dle dílčí objednávky a rámcové smlouvy. Kupující je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištění.

4. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil
vady. Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do
jiného místa přejímky hradí prodávající.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

6. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je
kupující oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že
prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré účelně vynaložené náklady vzniklé
v souvislosti s takovýmto odstraněním vad.

7. zjistí-li kupující vady týkající se jakosti již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich
převzetí a od dílčí kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného typu, než



"T
l

Strana 5

určuje rámcová smlouva. Odstoupeni od dílčí kupní smlouvy bezodkladně kupující
písemně oznámí prodávajícímu.

8. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného
odkladu poté, co vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni e-mailem na

Na písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do
dvou (2) dnů ode dne doručení.

ČI. VI

Sankce

l. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované a kupujícím
v termínu splatnosti neuhrazené částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání dle ČI IV. odst. 4 rámcové smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení..

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle ČI. V odst. 3, a to ve výši 0,05
% z ceny reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a
to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího.

6. Všechny výše uvedené smluvní pokuty považují smluvní strany za přiměřené povaze a
významu závazku, který zajišťují.

ČLVII

Komunikace smluvních stran

l. Veškeré úkony mezi kupujícím a prodávajícím se uskutečňují písemně v listinné nebo
elektronické podobě a to v českém jazyce.

2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek
(poštovní služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního
předpisu, elektronickými prostředky prostřednictvím datové schránky, nebo jiným
způsobem.

3, Adresa či kontakty uvedené v rámcové smlouvě mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně
s tím, že takováto změna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto oznámení
druhé smluvní straně.



ČI. VIII

Odstoupení od rámcové smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy z důvodů
smlouvě a dále z důvodů uvedených v občanském zákoníku, a to
podstatného porušení smlouvy.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

Strana 6

uvedených v této
zejména v případě

a) nedodání zboží ani do uplynutí dodací lhůty (maximálněl4 kalendářních dnů po
řádném termínu dodání),

b) nedodání náhradního zboží do uplynutí dodací lhůty po vrácení vadného zboží,

C) nedodržení smluvních podmínek garantujících vlastnosti a kvalitu zboží dle
specifikace ve smlouvě a zadávací dokumentaci,

3. V případě neoprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran je druhá smluvní
strana povinna uhradit veškeré účelně vynaložené náklady spojené s plněním této
smlouvy a případnou náhradu škody.

ČI. IX

Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

ČI. X

Ostatní ujednání

l. Prodávající se zavazuje zajistit:

a) servis a deklarace způsobu oprav, pozáruční servis (na základě samostatné
objednávky),

b) případné výměny zboží při nevhodně zvolených velikostech

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.



~

Strana 7 '

Čl.Xl

Závěrečná ustanovení

l. Tato srdouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Případné spory a nesrovnalosti
budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor projednán před
pňslušným českým soudem.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpňstupněním, či
zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností
s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí,
že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pro účely vedení
evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažuji za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva bude po podpisu oběma srnluvnimi stranami uveřejněna v registru
smluv vc smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Kupující nenese odpovědnost za jakoukoliv škodu vzniklou v souvislosti s
uveřejněním či použitím informací, které byly poskytnuty prodávajícím v souvislosti
s touto smlouvou.

7. Prodávající prohlašuje, že plněním závazku z rámcové smlouvy nezasahuje do práv
duševního vlastnictví třetích osob.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. prodávající obdrží l stejnopis této smlouvy, kupující obdrží 2 stejnopisy této
smlouvy.

9. Rámcová smlouva může být doplňována nebo měněna pouze v těch částech, které
nemají vliv na podmínky této smlouvy a rámcové smlouvy a to formou vzestupně
číslovaných dodatků. Podstatná změna rámcové smlouvy není přípustná. Za
podstatnou změnu rámcové smlouvy jsou považovány změny zadávacích podmínek
(zejména v předmětu, specifikaci nebo obchodních a platebních podmínkách), které by
mohly mít vliv na okruh původních zájemců či uchazečů o veřejnou zakázku.

10. Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této rámcové smlouvy souhlasí, rozumí ji
a zavazují se k jejirnu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato kupní smlouva
byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Příloha č. l ke smlouvě HSJI-4372-5/E-2016 - ES Prohlášení o shodě ze dne 11. 8. 2016

Příloha Č.2 ke smlouvě HSJI-4372-5/E-2016 - výpis ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ze dne 20. 6. 2016

Příloha č. 3 ke smlouvě HSJI-4372-5/E-2016 - Krycí list nabídky ze dne 11.8.2016



Ve Frýdku

Za prodáva

In, ""'
Obchod né moci

DEVA

\,,

Strana 8

V Jihlav

plk. Ing. Petr Beneš
hajs§ ředitel

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Hadčský záchranný 8bor
Kraje Vysočina
Ke Skalce 32

586 04 jihlava
59

1

l

.
l

l
l'

i
'j
'l

l

i



"T

Příloha č. l k č.j. HSJI-4372-2/E-2016

Krycí list nabídky
na veřejnou zakázku malého rozsahu

,,RS na dodávku Zásahového oděvu I "
zadávanou ČR-Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina

podle § 12/3 a § 18/5 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

Název uchazeče: DEVA F-M. s.r.o.
Sídlo uchazeče : Frýdek - Místek, Collo-louky 2140, PSČ 738 02
jč_:. . 61945226
DIČ: CZ61945226
Statutární zástupce : Ing. Zdeněk Mareš, obchodní ředitel - na základě plné moci
Peněžní ústav
Číslo účtu:
Zástupce odpovědný za jednání uchazeče pro zakázku:
Telefon:
e-mail:
Počet listů nabídky pro zakázku: 48 listů

Prohlášení uchazeče:
l. Nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele, předmět plnění veřejné zakázky jsme připraveni

dodat ve specifikaci a podle podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky.
2. Nabízený předmět plnění veřejné zakázky je v souladu s předpisy a normami platnými pro Českou

republiku.
3. Podáním nabídky bereme na vědomí, Že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem,

který podal' nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na profilu
zadavatele údaje o výsledku zadávacího řízení.

4. Současně bereme na vědomí, že ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel
zavázán povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

Celková nabídková cena za předmět plnění bez DPH a s DPH:

Název zboží, služby... Ml Cena za 11Ll v KČ Počet Cena celkem v Kč
bez DPH M-l bez DPH DPH 21% vC. DPH

tásahový oděv i - kabát ks l 8 622.00 l 810,62 10 432,62
zásahový oděv i - kalhoty ks l 6 156.00 l 292,76 7 448,76
celkem 14 778,00 3 103,38 17 881,38

Slovy: Sedmnácttisícosmsetosmdesátjedna a 38/100 korunčeských s 2 l % DPH

Poskytnutá zámka: 24 měsíců

Ve Frrýdku-Místku dne 11.8.2016



Strana 1 z 3

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřeiných zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 125 a násled. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 20.06.2016

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název
DEVA F-M. s.r.o.
1.2. Právní forma
Společnost s ručením omezeným

1.3. Sídlo
Collo4ouky 2140
73801 Frýdek-Místek
Česká republika

1.4. IČO

1.5. Statutární orgán

Jméno a přÍjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing Jiří Dedek jednatel

Leonard Varga jednatel

Způsob a rozsah jednání
Jednatelé jednají jménem společnosti samostatně.

1.6. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem nebo za dodavatele

Jméno a přIjmeni Právni titul jednání jménem nebo za Způsob a rozsah Datum platnosti
osoby dodavatele jednání do

Ing. Zdeněk Mareš Plná moc Viz poznámka 1 za
tabulkou

Pozn. 1
- jednat s orgány státní správy.
- zmocněni k zastupování statutárního orgánu při výběrových řízeních a podepisování kupních smluv

2. Základní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal ministerstvu pro místní rozvoj v souladu s ustanovením § 53 odst. 3 zákona, že:
· § 53 odst. 1 písm. a)

nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné
činnosti, podňnictví, přijeti úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spácháni takového trestného činu; jde-li o právnickou
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního

Ť

N
r

l

m

l



Strana 2 z 3

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či
žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační
složky; tento základni kvaliňkačnI předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

· § 53 odst. 1 písm. b)
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikáni dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzeni za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad
musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa
podnikání či bydliště,

· § 53 odst. 1 písm. c)
v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni
podle zvláštního právního předpisu,

· § 53 odst. 1 písm. d)
vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení,
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizenI, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek
byl zcela nepostačujÍcÍ nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

· § 53 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci,

· § 53 odst. 1 písm. f)
nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele,

· § 53 odst. 1 písm. g)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

· § 53 odst. 1 písm. h)
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálnI zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

· § 53 odst. 1 písm. i)
nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázáni
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídajÍcÍ za činnost dodavatele,
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,

· § 53 odst. 1 písm. j)
není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek.

· § 53 odst. 1 písm. k)
nebyla mu v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegálM práce
podle zvláštního právního předpisu.

· § 53 odst. 1 písm. l)
nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo nebylo vůči němu v
posledních 3 letech uplatněno opatřeni k řešení krize podle zákona upravujÍcÍho ozdravné postupy
a řešení krize na finančním trhu.

l

t

!,



Strana 3 z 3

3. Profesní kvalifikační předpoklady, jejichž splnění dodavatel prokázal

3.1 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanoveni § 54 písm. a) dodavatel prokázal:

výpisem z obchodního rejstříku

3.2 Oprávněni k podnikání dle ustanovení § 54 písm. b) dodavatel prokázal:

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání S)bory Datum , Datumcinnosti vystavení platnosti
výpis z . V výroba, obchod a služby neuvedené . .
-. Česka posta, s.p. .. . . .. . Viz. poznamka 1ži t k'h . . v prňohach 1 az 3 zivnostenskeho 06.02.2014vnos ens e o Frydek-Mistek 12 . za tabulkou
rejstříku zakona

Pozn. 1
Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
Šiti
Výroba oděvů a oděvních doplňků (kromě kožešinových)
Specializovaný maloobchod
Výroba pletených a háčkovaných výrobků, řemeslné zpracování textilii

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné důležité informace

Dodavatel podal žádost o zápis do seznamu dne 29.01.2014. Rozhodnutí o zápisu dodavatele do
seznamu nabylo právni moci dne 10.03.2014.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 19.01.2016.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro mIstní rozvoj

Datum: 20.06.2016

Evidenční číslo: W16060000420

r

,

: l ="='"""°" Česká republika,
Ministerstvo pro místnl
rozvoj jlč



"T
l
,

l

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

výrobce l Prodejce:

DEVA F-M. s.r.o. se sídlem CoIlo-louky 2140, 738 02 Frýdek-Místek,
Česká republika
IČO: 61945226, DIČ CZ61945226

prohlašuje, že níže popsaný osobní ochranný prostředek zařazen s názvem

Ochranný oděv pro hasiče - TIGER PLUS

je ve shodě s ustanoveními nařízení vlády č. 21/2003 Sb., přejímajícím
směrnici Rady 89/686/EHS o sbližování právních předpisů členských států
týkajících se osobních ochranných prostředků, ve znění směrnic Rady
93/68/EHS, 93/95/EHS a Směrnice Evropského parlamentu a Rady
96/ 58/ES a popřípadě s technickou normou podle § 2 odst. 2.:

ČSN EN ISO 13688 (ČSN EN 340:2004), ČSN EN
469:2006+A1:2OO7, ČSN EN 471:2004+A1:2OO8, ČSN EN 1149-
5:2008, ČSN EN 343:2OO4+A1:2008, ČSN EN 342:2004 a dále

Vyhl. 69/2014 Sb.

(pro osobní ochranné prostředky uvedené v § 3 odst. 2) je identický
s osobním ochranným prostředkem, který je předmětem ES certifikátu o
shodě č.

vydaného

Institut pro testování a certifikaci, a.s. Zlín

je předmětem postupu stanoveného v § 5 nebo § 6 nařízení vlády č. 21/2003
Sb. pod dozorem autorizované osoby

ITC, a.s. Zlín, Tř. T. Bati 299, 764 21 Zlín-Louky

Vyhotoveno -Místku
podpis: Ing.


